

Paavo teki sen

Paavo teki sen taas! Käännutti ruotsalaisetkin EU:n puolelle. Puntithan olivat naapurissa jotakuinkin tasan gallupien mukaan ennen kuin Paavo Väyrynen lähti sinne ristiretkelleen, mutta niinpä vain kävi kansanäänestyksessä.

Ja ymmärrettäväähän tuo onkin: minkä tahansa aatteen paras markkinointivaltti on Paavo Väyrynen vastapuolella. Fiksuna miehenä hän sen varmaan tietää itsekin, joten tässä herää epäily, onko Pate sittenkin Brysselin salainen ase, joka on vain naamioitu vastustajaksi ja jarrumieheksi. Mies itsekin sanoo itseään mieluummin Ramboksi kuin Don Quijoteksi. Ei muuta kuin seuraavaksi Norjaan ja sen jälkeen vaikka Suomen ja EU:n kiertäväksi suurlähettilääksi entisiin sosialistimaihin, niin kohta on unionissa 50 jäsenmaata.

Kiintoisa ilmiö muuten, miten ajat ovat muuttuneet 800 vuodessa. 1100-luvulla tuli nimenomaan Ruotsista piispa Henrik käännyttämään suomalaisia pakanoita läntisen Euroopan vaikutuspiiriin. Hän törmäsi silloin Köyliönjärven jäällä tiukkaan ei-linjalaiseen Lalliin, mutta silti käännytystyö ajan mittaan tuotti tulosta.

Mutta vuoroin vieraisa, vaikka vasta aikojen päästä: nyt meillä täällä Suomessa oli omasta takaa lähettää käännyttäjä Ruotsiin, vieläpä paremmalla menestyksellä kuin Henrik-piispa konsanaan. Väyrysen ristiretkeä tosin helpotti se, etteivät Ruotsin talonpojat olleet yhtä tiukkoja ei-miehiä kuin Lalli, järvet eivät ole vielä jäässä, eivätkä ruotsalaiset ole koskaan olleet erityisen etevä teräseiden kanssa.

Historia toistaa itseään myös muilla tavoin. Viimeksihän suomalaiset ja ruotsalaiset taisivat lähteä yhdessä Eurooppaan 30-vuotisen sodan aikana, ja silloinkin suomalaiset joutuivat eturintamaan huutamaan että hakkaa päälle. Hyväpä oli pullamössöpoikien sitten tulla perässä, kun oli väylä vähän pertuskalla raivattu, eikä ollut edes jarrumiehiä mukana.

Se vain tässä huolestuttaa, kuinka käy nyt Suomi-Ruotsi -maaotteluiden. Onhan sanottu, että molemmilta menee itsenäisyys, jos ne liittyvät EU:hun. Ei maaotteluissa ole oikeastaan mitään hohtoa, jos vastakkain ovat EU ja EU.

Siksi onkin aika ruveta uudistamaan maaotteluita. Johan tulisi säpinää, kun toinen puoli valittaisiin molempien maiden EU:n kannattajista ja toinen puoli vastustajista. Vuorovuosina kamppailtaisiin molempien kotikentillä, etelässä tai pohjoisessa. Stadioneilla nähtäisiin raivokkaita taisteluita, joissa ei armoa pyydetä eikä annettaisi, sillä epäilemättä sekä Ruotsissa että Suomessa äänestysvastustajat ovat nykyisellään paljon rakkaampia vihollisia kuin konsanaan naapurimaat.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)